
MILLIY TARAQQIYOT STRATEGIYASI:  

O‘ZBEKISTONDA KAMBAG‘ALLIKNI QISQARTIRISH 

MASALALARI VA XALQARO TAJRIBALAR TAHLILI

Ilmiy-amaliy konferensiya



XАLQАRO NORDIK UNIVERSITETI

“TA’LIM SIFATINI OSHIRISHDA TILSHUNOSLIK, XORIJIY 

TIL VA ADABIYOTINI O‘QITISHNING ZAMONAVIY 

METODIK YONDASHUVLARI: MUAMMOLAR, 

IMKONIYATLAR VA YECHIMLAR” MAVZUSIDAGI 

RESPUBLIKA ILMIY - NAZARIY, ILMIY - AMALIY ANJUMAN

1

O‘zbekiston tomonidan ishtirok etadiganlar:

Vazirliklar, oliy taʼlim muassasalari, hamkor tashkilotlar, professor-

o‘qituvchilar, ishlab chiqarish xodimlari, ilmiy izlanuvchilar, doktorantlar va

magistrlar hamda talabalar.

Konferensiyaning ishchi tillari: o‘zbek, qoraqalpoq, rus, ingliz, nemis,

ispan va fin.

Qabul qilinadigan maqolalar: konferensiyaning bosh mavzusi va

sho‘ba mavzulari bo‘yicha yozilgan maqolalar onlayn tarzda telegramdagi

ushbu raqam +998 94 754 18 87 yoki ushbu

https://t.me/NordicConference_2025 orqali orqali qabul qilinadi.

KONFERENSIYA SHO‘BALARI:

Tilshunoslikning nazariy va amaliy masalalari;

Xorijiy tillarni o‘qitishda innovatsion taʼlim

texnologiyalari;

Jahon adabiyotining durdona asarlari tadqiqi va

metodologiyasi;

Badiiy tarjima va tarjimashunoslik: muammo va

yechimlar;
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https://t.me/NordicConference_2025
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MAQOLANI RASMIYLASHTIRISH TALABI

Maqola hajmi: 3-5 betdan oshmasligi;

matn redaktori: MS Word;

Qog‘oz o‘lchami: A4(21x29,7 sm)

Shrift: Times New Roman, asosiy matn oʼlchami 12 kegl.

Qatorlar oralig‘i (interval): 1;

Аsosiy va qo‘shimcha sarlavha boshlanishidan oldin 12 pt, asosiy matngacha 6pt;

Аsosiy matn boshlanishdan avval 0 pt, tugagandan soʼng 3 pt.

Jadval va chizmalarning nomlanishi: boshlanishdan avval 6 pt, tugatilgandan

keyin 3 pt; Jadval va chizmalar ostidagi manbaning joylashuvi: boshlanishdan

avval 3 pt, tugagandan so‘ng 3 pt.

Hoshiyalar (chegaralar): yuqoridan 2,0 sm, pastdan 2,0 sm, chapdan 2,0, o‘ngdan

2,0 sm.

Sahifa (bet) raqamlari: toq raqamlar pastki chap burchakda, juft raqamlar pastki

o‘ng burchakda aks etishi lozim.

Maqolalar o‘zbek, qoraqalpoq, rus, ingliz, nemis, ispan va fin tillarida taqdim

etiladi va u quyidagi tartibda tuziladi: sarlavha, annotatsiya (50 so‘zdan oshmasligi

hamda maqola berilgan tilda va ingliz tilida berilishi lozim), kalit so‘zlar (8-10

ta), kirish, asosiy qism, xulosa va adabiyotlar ro‘yxati.

Аsosiy va qo‘shimcha sarlavhalar: qalin harflar bilan (12 pt) yozilishi, chap

tomonga nisbatan tekislanishi lozim.

Аsosiy va qo‘shimcha bo‘limlar quyidagicha tartiblanishi: 1. Kirish, 2., 2.1, 2.1.1

va h.k. (uchtadan ortiq raqamlangan bo‘lim sarlavhalaridan foydalanmang, masalan

2.1.1.1). Raqamsiz sarlavhalarga ham ruxsat beriladi. Rasm va jadvallar (shrift

o‘lchami 9 kegl) matnga birlashtirilishi va aniq havola berilishi kerak, masalan: (1-

rasm) yoki ... “2-jadvalda ... taqdim etildi”. Rasm va jadvallar oq qora rangda

bo‘lishi lozim. Har bir rasm va jadval nomlanishi va o‘sib borish ketma-ketligida

raqamlanishi kerak. Rasm va jadvallarning sarlavhasi chap tomonga tekislangan va

qalin harflarda bo‘lishi, manbasi esa, chap tomonga tekislangan va qalin harflarda

bo‘lishi lozim. Maqoladagi iqtiboslar matn ichida, kvadrat qavsga olinib, [1:18]

shaklida rasmiylashtiriladi. Adabiyotlar ro‘yxati alifbo tartibida keltiriladi. Talab

darajasida tayyorlangan maqolani telegramdagi quyidagi +998 94 754 18 87 yoki

@NordicConference_2025 link orqali telegram guruhiga yuborishingiz so‘raladi:

(agar ZOOM orqali konferensiyada maʼruza qilishni istasangiz taqdimotingizni

ham yuboring) Maqolalar 2025-yilning 10 - aprel kuniga qadar qabul qilinadi.

Konferensiya tashkiliy qo‘mitasi yuqoridagi talablarga mos kelmagan va

muddatidan keyin topshirilgan ilmiy maqolalarni chop etmaslik huquqiga ega!

To‘plamga kiritilgan har bir maqola uchun 50.000 (ellik ming) so‘mdan to‘lov

qabul qilinadi. Plastik karta raqami: 8600060959982282 (Sodiqova Sabohat)
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Konferensiya bo‘yicha savollar va muhokamalar telegramdagi

@NordicConference_2025 akkaunti orqali berilishi mumkin

Konferensiyaga taqdim etilgan materiallar Google Scholar

tizimlarida indeksatsiyalanadi (Raqamli obyekt identifikatori

(DOI) beriladi). Maqolalar elektron tarzda konferensiya saytiga

joylanadi.

Har bir yuborilgan maqola plagiatga tekshiriladi. Mualliflarga

plagiatga tekshirilganlik haqida natijasi taqdim qilinadi.

Yuborilgan maqolalar chop etishga loyiq deb topilsa,

konferensiya talablariga va standartlariga mos kelsa, maqola

mualliflari chop qilinganligi haqida sertifikatni elektron

shaklda konferensiya rasmiy web saytidan yuklab oladilar.

Konferensiya to‘plami to‘liq elektron formatda

shakllantirilganidan so‘ng, konferensiya rasmiy web saytidan

yuklab olishlarimumkin.

BATAFSIL MA’LUMOT UCHUN

Rasmiy veb sayt: asr-conference.com

Telegram: yoki +998 94 754 18 87

Telefon: +998 94 754 18 87

Email: asr@nordicuniversity.org

Koordinator: Nasriddinov DilshodA’zamkulovich

Manzil: 100096, Toshkent shahar, Chilonzor tumani, Bunyodkor 8/2

Rasmiy veb saytimiz Manzilimiz
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https://www.asr-conference.com/

